
ELEKTRONICKÝ OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU S LED

Kód produktu: GHB702

Kód produktu: GHB702

Česká republika
Merida Hradec Králové s.r.o.
Zemědělská 898
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 545 924
fax +420 495 541 653
e-mail: meridahk@meridahk.cz

Kód produktu: GHB702 (SL-510 - AH21) www.merida.czwww.merida.czKód produktu: GHB702 (SL-510 - AH21)

www.merida.cz

CZ

Kód produktu: GHB702
OVLÁDACÍ PANEL

Spínač zapnutí 

a testování

Časový interval 

mezi výstřiky

Přepínač 

režimu 

světelného 

snímače

Zelená LED

Světelný snímač

Červená LED

VYPÍNAČ A FUNKCE OSVĚTLENÍ

1. SPÍNAČ ZAPNUTÍ A TESTOVÁNÍ
INT - zapnutí osvěžovače, osvěžovač se aktivuje a 
jednou na zkoušku provede vystříknutí vůně, poté bude 
dávkovat vůni podle nastaveného časového intervalu 
mezi jednotlivými výstřiky
OFF - vypnutí osvěžovače
TEST - osvěžovač automaticky dávkuje vůni každých 
5 sekund

2. SPÍNAČ INTERVALU MEZI VÝSTŘIKY
7.5 - nastaví interval mezi výstřiky na 7,5 minuty
15 - nastaví interval mezi výstřiky na 15 minut
30 - nastaví interval mezi výstřiky na 30 minut

3. PŘEPÍNAČ REŽIMU SVĚTELNÉHO SNÍMAČE
24H - v 24hodinovém režimu pracuje osvěžovač 
nepřetržitě
NITE - fungování v nočním režimu při chybějícím 
osvětlení
DAY - fungování v denním režimu při osvětlení

4. ZELENÁ LED
Zeleně blikající světelná dioda signalizuje normální 
provoz osvěžovače.

5. SVĚTELNÝ SNÍMAČ
Snímač zjišťující přítomnost nebo nepřítomnost 
osvětlení pro stanovení, zda je osvěžovač v denním 
nebo nočním režimu.

6. ČERVENÁ LED
Červeně blikající světelná dioda signalizuje nutnost 
výměny náplně s vůní.

NÁVOD K OBSLUZE

1. Ověřte, že je spínač zapnutí v poloze OFF 
(VYPNUTO) a vložte dvě baterie typu AA. Doporučuje 
se používat dvě alkalické baterie, aby osvěžovač 
pracoval efektivněji.

2. Při přepnutí na funkci TEST osvěžovač automaticky 
dávkuje vůni každých 5 sekund kvůli vyzkoušení nebo 
předvedení osvěžovače.

3. Uživatel může nastavit jeden ze tří intervalů mezi 
výstřiky 7,5 / 15 / 30 minut.

4. Podobně může uživatel nastavit svůj oblíbený 
provozní režim: 24H / NITE / DAY.

5. Zapněte napájení osvěžovače. Osvěžovač se 
aktivuje ve dříve zvoleném provozním nepřetržitém 
režimu. Pokud se osvěžovač nespustí, měl by uživatel 
zkontrolovat přepínač INT / OFF / TEST.

6. Každých 5 sekund blikající zelená LED znamená, že 
je osvěžovač v dobrém stavu.

7. Blikání červené LED znamená, že počet výstřiků 
překročil 3000 a může být třeba vyměnit náplň s vůní, 
proto ji zkontrolujte. Po výměně náplně s vůní za novou 
znova zapněte/vypněte spínač zapnutí (INT/OFF). 
Počet výstřiků se resetuje na 0 blikání červené LED se 
zastaví.


	Strona 1
	Strona 2

